АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2022 № 5872

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 06.12.2018 № 3045

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира

от 06.12.2018 № 3045 «О муниципальной комиссии по обследованию жилых
помещений  инвалидов  и  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  в
которых проживают инвалиды» (с изменениями, внесенными постановлениями
администрации города Владимира от 06.06.2019 № 1519, от 12.01.2021 № 19,
от 04.06.2021 № 1335, от 15.03.2022 № 724, от 16.05.2022 № 1939, от 30.06.2022
№ 2778, от 15.08.2022 № 3991, от 23.09.2022 № 4771), изложив приложение № 1
в новой редакции согласно приложению.
     2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Михайлова Е.Е.

Временно исполняющий полномочия
главы города В.А. Гарев

2

Приложение
к постановлению администрации
города Владимира
от 08.11.2022 № 5872

СОСТАВ
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,
в которых проживают инвалиды

Михайлов Е.Е. -  заместитель  главы  администрации  города,  председатель
комиссии;

Поваров М.О. -  заместитель  начальника  управления  жилищно-
коммунального  хозяйства  администрации  города
Владимира, заместитель председателя комиссии;

Скалкович В.С. -  заведующий  отделом  муниципального  жилищного
контроля  управления  жилищно-коммунального  хозяйства
администрации города Владимира, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Калинин И.А. -  начальник  отдела  архитектурно-строительного  надзора
управления  архитектуры  и  строительства  администрации
города Владимира;

Кеда А.А. -  консультант  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства
управления  обеспечения  жизнедеятельности
администрации Октябрьского района города Владимира;

Мизелева Г.С. - председатель  Владимирской  областной  организации
«Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

Мухин В.Н. - заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства
управления  обеспечения  жизнедеятельности  района
администрации Ленинского района города Владимира;

Осипова Н.А. -  юрисконсульт,  заведующий  сектором  правового
обеспечения  ГКУ  Владимирской  области  «Управление
социальной защиты населения по городу Владимиру» (по
согласованию);

Фомин А.В. -  консультант  отдела  жилищно-коммунального  хозяйства
управления  обеспечения  жизнедеятельности  района
администрации Фрунзенского района города Владимира.